
     

 

 

 

COMUNE DI CASTELLETTO D’ORBA 
 

Provincia di Alessandria 

 

 
COPIA 

 
Determinazione del Responsabile 

Servizio: IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

N.    18 
del 

26/01/2018 
 

 
 

 
 

OGGETTO : 
–Relazione  annuale  del  Responsabile  della prevenzione della corruzione e della trasparenza. 

 
 
- VISTO l’art. 183 del Dlgs. 267/2000; 
 
 
- VISTO il vigente regolamento di Contabilità; 
 
 
- VISTI  e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili dei Servizi 

nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
 
- VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n° 267; 



     

Oggetto – RELAZIONE ANNUALE DEL RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELLA   

TRASPARENZA 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE  - RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELLA 

TRASPARENZA 

 

Visto l’art. 1, comma 14, della Legge n. 190/2012;  

Considerato necessario relazionare sull’efficacia delle misure di prevenzione definite nel P.T.P.C.T. 

2017/2019 del Comune di Castelletto d’Orba; 

Considerato necessario utilizzare la scheda approvata dall’ANAC; 

 

     DETERMINA 

 

1) Di formulare la relazione, ai sensi dell’art. 1, comma 14, della legge n. 190/2012, nel contenuto 

della scheda allegata alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 

2) Di pubblicare la presente relazione sul sito istituzionale del Comune di Castelletto d’Orba. 

 

Il Segretario Comunale 

 (Gianni Dr. Mogni) 
 



     

 
 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
Visto di regolarità contabile, sull'impegno di spesa retroscritto e di copertura finanziaria 
Castelletto d’Orba, li  26/01/2018 

Il Responsabile Dell’Ufficio 
F.to GHIO BARBARA 

 
 

 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Il presente atto è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 31/01/2018 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to MOGNI DR. GIANNI 
 
 

 
 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Castelletto d’Orba, li  31/01/2018  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
( MOGNI DR. GIANNI) 

 
 
===================================================================== 

 


